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Co pomaga w pracy?

Zdjęcia małych zwierząt umieszczone w biurze zwiększają koncentrację - wykazały badania
przeprowadzone przez japońskich naukowców z Uniwersytetu w Hiroszimie.

Gdy w biurze znajdują się fotografie małych małpek, słoniątek, czy szczeniaków koncentracja
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zwiększa się nawet o 44 procenty.

Z kolei "produktywności" szkodzą duże pomieszczenia.
Pracownikom ciężej się skupić, gdy pracują na tzw. "open space", czyli w olbrzymim pokoju, gdzie
znajduje się wiele biurek. Hałas i rozmowy innych znacznie utrudniają koncentrację, przez co
człowiek wolniej pracuje, a i częściej pojawiają się błędy.

To nie jedyna wada takich pomieszczeń. Amerykańscy naukowcy obliczyli, że pracownicy, którzy
mają swoje biurko w "open space" chorują 62 procent częściej aniżeli ci, co pracują w małych
pomieszczeniach.

Źródło: www.pap.pl
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Biologia przystosowała człowieka do
przeżywania sytuacji stresowych
Doświadczenie powodzi wiąże się z ogromnym stresem.
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Wiadomo, jak niektóre bakterie rozkładają
plastik
Odkrycie może pomóc w opracowaniu nowych metod.
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Sztuczna inteligencja badając oczy, oceni
ryzyko chorób serca
Ta metoda daje nadzieję na zmianę sposobu, w jaki zarządzamy chorobami.
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Szczepionka przeciwko wirusowi HPV
WHO zaleca kolejną szczepionkę w jednej dawce
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Całe “okablowanie” mózgu muszki opisane
A Polak ma publikację w “Nature”, bo… grał w grę.
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Dzięki pracy noblistów AI stała się jedną z
najważniejszych...
Wyniki badań nad nią - przełomowe dla ludzkości.

 
09-10-2024

Badania mikroRNA, ważne dla zrozumienia
chorób
Nagrodzone medycznym Noblem.
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Grzyby i ludzie mają wspólnego przodka
Rozmowa z mykolog dr hab. Martą Wrzosek.
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